
PLACE N° DOSSARD TEMPS EQUIPE CAT NOM PRENOM SEXE NOM PRENOM SEXE NOM DU CLUB

1 300 00:42:00 US Palaiseau Les Jeun's SH LE BIHAN Krilan M CHEVALIER Léon M US Palaiseau Triathlon

2 213 00:43:54 AlexAdrien SH DELORT Alexandre M GUIOMAR Adrien M Sainte-Geneviève Triathlon

3 301 00:45:16 Issy Dream Power SH ROCHEMONT Énel M GAYRAUD Pierre M 0

4 255 00:45:41 BigBro SH HENRY Guillaume M HENRY Thibault M versailles triathlon - gally ac

5 227 00:45:57 Balise Fantôme SH PRÉTOT Charlie M BALEMBOIS Léo M Ecole polytechnique

6 254 00:46:01 Tic et Tac SH GOMES Alexandre M MONTERO Guillaume M 0

7 263 00:46:03 Titi et Grosminet SH CHENU Cyril M LEFÈVRE Xavier M US Palaiseau Triathlon

8 238 00:46:07 Issy Triathlon SH DIEULOT Alexis M TEREYGEOL Thomas M Issy Triathlon

9 204 00:46:15 EPPG AA SH TORA Arnaud M LE CALVE Antonin M EPPG TRIATHLON CLUB 93

10 284 00:46:36 LES INPREVUS SH LANGELIER Remi M CAMPO Remi M US Palaiseau Triathlon

11 461 00:46:46 TCSQY Mixte SX SKIBKA Manon F TRIMBOUR Thibault M TCSQY

12 302 00:47:03 Nico is back SH PROST Hugo M REBIFFE Nicolas M Versailles Creteil

13 248 00:47:26 Courbevoie Triathlon SH BALITRAND Florian M CHASTELIER Baptiste M Courbevoie Triathlon

14 231 00:47:27 Les bros SH VOISARD Guillaume M VOISARD Cyrille M Ecole polytechnique

15 328 00:47:38 Entente issy saint Quentin VH FARID Rachid M PINARD Dany M Issy Triathlon

16 294 00:47:53 band of brothers SH POZZO DI BORGO Romain M POZZO DI BORGO Romain M PIRANHAS de DIEPPE

17 210 00:48:14 Jardiland SH BENTENAH Mehdi M BACH Clément M 0

18 209 00:48:25 Kris and Tonio SH BRETON Antoine M MARIE Christophe M CA ORSAY TRIATHLON

19 330 00:48:40 Wild Papas VH FRETTÉ Yann M DERQUENNE Olivier M Wild Team Triathlon

20 444 00:49:08 Team AS SX CHOPART Camille F PEYRAT Clément M 0

21 274 00:49:40 Les Forrest Gump SH BURON Florian M GIRARD Sébastien M CYT91

22 239 00:49:45 Les deux fantastiques SH BERTHET Jean-Michael M CHERAMY Dimitri M Triathlon Plessis Robinson

23 357 00:49:47 Maisonobe VH MAISONOBE Pascal M MAISONOBE Patrick M 0

24 281 00:50:00 US Palaiseau Les Alpes du Sud SH THOMAS Cédric M AUCOUTURIER Michael M US Palaiseau Triathlon

25 206 00:50:09 EPPG Boys1 SH BALAGNA Ghislain M ROUSSEAU Quentin M EPPG TRIATHLON CLUB 93

26 232 00:50:13 Les Boubourses SH CHRISTEN Urvan M DUPUIS Thomas M Ecole polytechnique

27 223 00:50:20 les tupetes SH RONDEAU Nicolas M BUI Matthieu M antony natation section triathlon

28 228 00:50:30 Cadres Polytechnique SH PAGE Philippe M BOUIX Julien M 0
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29 250 00:50:44 raid bulls SH FRANCOIS Thomas M SIMON Michael M 0

30 197 00:50:53 Draveil team youngs SH FAVETTE Maxime M DAUBIN Yannis M Draveil triathlon

31 314 00:51:04 EPPG CaCavale VH SELLAH Anthony M BATTEFORT Yann M EPPG TRIATHLON CLUB 93

32 226 00:51:26 Les P'ti joueurs SH OUELLARD Ghislain M BARATIER Guillaume M Draveil triathlon

33 318 00:51:28 Team Kronembourg VH SORTAIS Benoit M LESOURD David M TRI91 St Michel

34 280 00:51:33 Top Gun SH ROSAS Patrick M BAUDOUIN Gael M 0

35 205 00:51:35 EPPG Pro Elite SH TACHON Pierre-Yves M GERACI Ugo M EPPG TRIATHLON CLUB 93

36 285 00:51:35 Sur la route de Zürich SH DUMONTET Hugues M ITALIEN Pierre M RMA triathlon Paris

37 363 00:51:39 VCS VH PAJOT Christophe M AUBERT Gil M 0

38 306 00:51:43 US Palaiseau Les Moins Jeunes SH DEVILLERS Alexandre M HOUARY Clément M US Palaiseau Triathlon

39 319 00:51:48 Les BG VH CAUSSIGNAC Nicolas M DIDON Julien M TRI91 St Michel

40 211 00:51:51 ISSY BOYS SH TESTA Claudio M ROUSSEZ Vivien M iSSY TRIATHLON

41 305 00:52:18 Les Potes de Merde SH BOUVILLE Xavier M LAMIR Claude M VELIZY TRIATHLON

42 445 00:52:23 ABBP SX PERRET Benoit M BEAUCHET Adeline F 0

43 273 00:52:25 Team Saucisson SH QUEGUINER Tom M CARRON Tom M 0

44 304 00:52:28 Vélizy Tri 2 SH CHOUQUET Hervé M DURE Nicolas M VELIZY TRIATHLON

45 326 00:52:30 TrinoLoLoMac VH MACADRE Stephane M KEMPA Laurent M 0

46 439 00:52:36 Les Liochons SX MERCIER Lionel M ROCHON Julie F Issy Triathlon

47 494 00:52:52 Ozoir Tri Krikri et Béné VX BLANC Bénédicte F COUNIL Christian M 0

48 315 00:53:01 Les Costauds VH NEULAS Sébastien M QUINTIN Thierry M 0

49 341 00:53:03 Les Vieux Briscards VH FILLASTRE Yann M CARROUEE Benoit M 0

50 312 00:53:39 Antonytriteam VH GRIGY Baptiste M RIVIERE Jerome M antony natation section triathlon

51 292 00:53:41 Les beaux goss SH RANDON Emmanuel M CATENNE Jean Francois M 0

52 233 00:53:47 Les cariocas SH COLLAS Benoit M JEANJEAN Olivier M EPPG TRIATHLON CLUB 93

53 257 00:53:50 les pourquoi pas SH DE BUSSCHER Gilles M GOUTERON Philippe M 0

54 323 00:53:57 idefix VH COQUET Raphael M HUPPE Olivier M savigny senart triathlon

55 291 00:54:02 team trino SH FREULON Guillaume M PASQUIER Even M Trinosaure

56 262 00:54:04 Tandem'otion SH DELAHAYE Paul M D'AUGUSTIN Melchior M Courbevoie Triathlon

57 335 00:54:08 Black Mamba VH GOUPIL Pierre M FERAILLE Olivier M VELIZY TRIATHLON

58 230 00:54:10 PSISTAR SH BRENELLIÈRE Alexandre M BOURLIATOUX Maxime M 0

59 343 00:54:24 ASE 91 TEAM LNC VH YGONIN Stephane M DURAND Herve M AS ENERGY 91 TRIATHLON

60 372 00:54:29 pozzmar VH MARTIN Denis M POZZO DI BORGO Michel M Courbevoie Triathlon

61 421 00:54:29 Ciron-Vidil Family SX CIRON Jean-Michel M VIDIL Marina F Draveil triathlon



62 426 00:54:38 EPPG M&N's SX BOUDE Marion F LIEGEOIS Nathan M EPPG TRIATHLON CLUB 93

63 202 00:54:41 Fresnestriathlon1 SH RABIN Christophe M FERREIRA Alexandre M A.A.S. FRESNES TRIATHLON

64 242 00:54:42 astérix SH CHATOUR Salha M BAISSI Kamel M savigny senart triathlon

65 293 00:54:43 LIMONGI-TUGAYE SH LIMONGI Xavier M TUGAYE Nicolas M TRI TEAM ST GERMAIN

66 446 00:54:44 Les deglinqos cristolliens SX PONCET Regis M HAZARD Marine F Us creteil triathlon

67 287 00:54:44 Charly et Kiki SH HEMON Charles-Edouard M WEMELLE Alain M CYT91

68 365 00:54:55 TRINODINGO VH RACLE Damien M AUBE Olivier M Trinosaure

69 362 00:55:14 les Mojitos VH RAGOT Christophe M BECQUET Samuel M 0

70 258 00:55:27 Diabolos et satanas SH GORICHON Bruno M COLLIOT Gilles M 0

71 303 00:55:36 Les saucisses cramées SH POTIER Jean-Pierre M MATHIS Clément M VELIZY TRIATHLON

72 217 00:55:47 clemclem SH REMBLIERE Clement M MILLET Clement M TriathClub Etampois-VCEtampes

73 288 00:56:08 NST SH CABOCHE Florian M VIMONT Julien M Nogent Solidarité Triathlon

74 261 00:56:24 Les touristes SH VIOLET François Gabriel M GÉRODOLLE Cyril M Draveil triathlon

75 252 00:56:30 Les Papas SH SAINT-ANDRÉ Gregory M VERDEAU Yoann M 0

76 344 00:56:34 Tex Avery VH DAVAINE Olivier M TAOUDIAT Franck M 0

77 203 00:56:37 AQUAVIT SH MULLER Nicolas M LAROUSSERIE Jerome M TRI91 St Michel

78 339 00:56:40 les cerveaux VH EVAIN Jean Marc M ROUX Stephane M 0

79 256 00:56:42 Team Cool Issy SH GANNE Maxime M HIVELIN Stéphane M 0

80 290 00:56:42 Lolo et Malo SH FONTAINE Mallaury M BASTARD Laurent M Draveil triathlon

81 450 00:57:01 LES PÉDALES SECS SX GLASER Martin M BODSON Amandine F Courbevoie Triathlon

82 224 00:57:02 vVv SH GRUEL-CHARPENTIERGuillaume M THUILLIER Arnaud M 0

83 332 00:57:03 Safran Team VH HESTERS Christophe M SORIN Anthony M Safran

84 298 00:57:19 Dom et Caribou SH MENDES Gerald M COTRONEO Dominique M AAS Fresnes Triathlon

85 361 00:57:22 Les revenants VH KUBÉKI François M COUVET Gregoire M Issy Triathlon

86 249 00:57:28 TRI91 1 SH FOUSSAT Didier M CAILLAUD Jordan M TRI91 St Michel

87 351 00:57:39 Issy Tri One VH BREUIL Yan M DEHECQ Bertrand M Issy Triathlon

88 325 00:57:42 LES TOTOS VH TOHIER Cédric M DA SILVA Antonio M VELIZY TRIATHLON

89 251 00:57:57 les bogosses SH FOUSSAT Enzo M GIES Remi M Sainte-Geneviève Triathlon

90 369 00:58:01 Mercier Ferrari VH FERRARI Jérôme M MERCIER Thierry M Us creteil triathlon

91 235 00:58:03 400coup-zins SH HONORE Gregory M TILLOY Nicolas M 0

92 375 00:58:04 EPPG ToraSista SF TORA Jennifer F TORA Morgane F EPPG TRIATHLON CLUB 93

93 449 00:58:09 tonton et sa protégée SX PRAT Amandine F COUGET Xavier M US Palaiseau Triathlon

94 276 00:58:13 TUVB 2 SH SANS Frederic M ROBINET David M TUVB TRIATHLON



95 458 00:58:14 Beucherie Family SX BEUCHERIE Fanny F BEUCHERIE Alain M 0

96 212 00:58:19 les Polonais SH GUERIN Frederic M PAWLONKA Sylvain M 0

97 477 00:58:24 Flying Pingouins VX BELLON Veronique F CORNET Pierre M A.A.S. FRESNES TRIATHLON

98 348 00:58:25 SERRA QUILLAUX VH SERRA Joaquim M QUILLAUX Stephane M Draveil triathlon

99 355 00:58:31 dartagnan VH DESARTINE Mickael M LEFRANCOIS Stephane M savigny senart triathlon

100 463 00:58:38 Pingouins Permaculteurs VX DUCATE Hélène F PERRIN Hervé M A.A.S. FRESNES TRIATHLON

101 373 00:58:47 Les Nains VH FOATA Dominique M LE BAGUERESE Olivier M 0

102 443 00:58:52 briaud SX FOUCAUD Fabien M BRIATTE Charlotte F Triathlon Club de Torcy

103 334 00:58:53 AMIZET-ROMAIRE VH AMIZET Xavier M ROMAIRE Sebastien M TRI TEAM ST GERMAIN

104 434 00:58:56 Team 61 SX CHALINE Aurélien M LE TILLY Marion F Ecole polytechnique

105 383 00:59:04 Jeanine et Brigitte SF CADET Marion F LESTINGI Laura F Issy Triathlon

106 322 00:59:10 aramis VH FONTAINE Jerome M LEMAIRE Sebastien M savigny senart triathlon

107 283 00:59:20 Les Colocs SH MEUNIER Alexis M FESSY Damien M 0

108 336 00:59:26 DRAVEIL 1 VH BRUGEAUD Franck M LEGROS Franck M 0

109 479 00:59:31 BOISRO team VX BLAIS Sophie F D HEILLY Sébastien M 0

110 313 00:59:38 Barbiche & abdo VH PAILLARD Philippe M VATIN Jérôme M antony natation section triathlon

111 455 00:59:43 Coconut SX MENDES ANTUNES Nelson M VERNEAU Coline F Meudon Triathlon

112 378 00:59:46 TEAM CHEVEUX LONGS SF LE PORS Marie F GILOY Nathalie F Issy Triathlon

113 475 00:59:57 La S-J Team du TCA VX LANTOINE Sandrine F ETHUIN Jérome M TRIATH'CLUB D'Andresy

114 423 01:00:21 EPPG Bloody Mary SX CHAVANNE Benoit M PENETRO Jodie F EPPG TRIATHLON CLUB 93

115 333 01:00:31 Les Oliviers VH MICHEL Olivier M LE MAOUT Olivier M Courbevoie Triathlon

116 275 01:00:42 TUVB 1 SH TAILLANDIER Herve M TAILLANDUER Hugo M TUVB TRIATHLON

117 484 01:00:44 Un Quart de Plus VX LETOURNEL Marc M LETOURNEL Anne-Catherine F 0

118 324 01:00:49 ESCROCS VH SICARD Ronan M FOUCHER Benoit M OZOIR VSOP TRIATHLON, TRI AVENTURE FONTAINEBLEAU

119 354 01:00:51 LES EMPLAQUES VH HIRSINGER Philippe M LAPORTE Christophe M 0

120 487 01:00:54 Chri-Jean VX KHIDER Jean M PAYEN Christine F 0

121 387 01:00:55 meufix SF LAINE Aurelie F GOULEY Vanessa F savigny senart triathlon

122 386 01:01:01 nanix SF COQUET Coralie F RANGUIN Melanie F savigny senart triathlon

123 407 01:01:03 RMA Triathlon Paris Girls SF KACHENOURA Djedjiga F BOURCY Anne F RMA triathlon Paris

124 192 01:01:16 Gallois SX GALLOIS Marion F GALLOIS Philippe M 0

125 491 01:01:18 Les LEVAUX VX LEVAL Hervé M LEVAL Cate F 0

126 259 01:01:22 TRI91 SH FRAÏOLI Pierre-Alexandre M PERRET Guillaume M TRI91 St Michel

127 453 01:01:23 les boulets de canon SX HELIE Nicolas M VAREE Caroline F Courbevoie Triathlon



128 492 01:01:30 MATJACK VX JACQUE Sophie F MATHIEU Stephane M 0

129 412 01:01:49 Les Copines VF LE BLANC Catherine F CLERJON Elisabeth F CAES CNRS

130 208 01:01:56 EPPG Titanesk SH PARIS Rodolphe M ZENTAR Pierre-Yves M EPPG TRIATHLON CLUB 93

131 360 01:02:00 pingouins en vadrouille VH FOURGOUS Vincent M ROUVIERE Christophe M A.A.S. FRESNES TRIATHLON

132 200 01:02:41 Jaco Nico SH GUILBERT Jacques M CHEVALIER Nicolas M 0

133 265 01:02:48 Les Boutières SH FAVOCCIA Pierre M FORTIER-BEAULIEU Marc M RMA triathlon Paris

134 218 01:02:52 OrsayTri SH BLOMMAERT Franck M PLANCHET Pierre-Geoffroy M CA ORSAY TRIATHLON

135 432 01:02:55 Les Novices SX DONG Olivier M COUDY Magali F Draveil triathlon

136 478 01:03:19 Cerdo VX ANGELIN Arnaud M ANGELIN Laetitia F A.A.S. FRESNES TRIATHLON

137 367 01:03:33 US CRETEIL TRIATHLON V1 VH RIGOLET Pierre M PHILIPPON Bruno M Us creteil triathlon

138 353 01:03:39 Team Yves & Nico VH CERGUEFF Yves M FAUCHIER Nicolas M 0

139 374 01:03:48 Vélizy Tri 1 VH ADELL Malik M MALZARD Nicolas M VELIZY TRIATHLON

140 377 01:04:03 EPPG New Team SF CLEMENT Céline F DOURNAUD Juliette F EPPG TRIATHLON CLUB 93

141 415 01:04:16 Les filles VF MAUDUIT Valerie F DUDAS Thi Hong Hanh F antony natation section triathlon

142 399 01:04:20 Les girls de Yerres SF HUMERY Lydie F LILLETTE Laurence F CYT91

143 241 01:04:38 partoutatix SH GUILLAUME Gerard M GUILLAUME Vincent M savigny senart triathlon

144 402 01:04:42 Les yerroises buveuses SF RAMET Bénédicte F HEMON Céline F CYT91

145 342 01:04:46 WHISKEYVSOP VH ORHAN Jean Francois M SESBOUE Joel M VMT

146 447 01:04:48 FamilyB SX BOILEAU Etienne M BOILEAU Léa F Triathlon Plessis Robinson

147 469 01:04:53 Elle&Al VX PETEL Alain M BERTHET Audrey F Elan 91

148 379 01:04:55 BFTRI SF DELGRANGE Coline F FELIX Michèle F 0

149 493 01:04:57 NOLONOLO VX GABILLON Laurent M LEOSTIC Nolwenn F US Palaiseau Triathlon

150 266 01:05:13 Dead Magpies SH ABJEAN Yoann M BOYER Marc M antony natation section triathlon

151 366 01:05:16 TUVB 3 VH BONTURI Jean Christophe M BARATON Marc M TUVB TRIATHLON

152 207 01:05:26 les grandes guiboles SH TOUROUDE Anthony M MOULIN Wilfried M Trinosaure

153 433 01:05:59 les presque memes SX MATROT Corinne F CHORFI Karim M A.A.S. FRESNES TRIATHLON

154 385 01:06:28 Les caches bonbons SF PONS Sandrine F LORTIE Ines F Issy Triathlon

155 499 01:06:36 BFTRI VX BENSAID Albert M JUSTIN Annabelle F 0

156 368 01:06:44 Les Vieux de l'US VH GELOEN Jean Marc M DAIDECHE Henri M Us creteil triathlon

157 500 01:06:58 Les Lamiche VX MAYAUD Delphine F ELISSALT Olivier M VELIZY TRIATHLON

158 457 01:07:03 Sebastien Boigeaud SX BOIGEAUD Sebastien M CASTILLE Anais F 0

159 481 01:07:11 EPPG CaRoule VX ROULOT Patricia F ROULOT Jean-Louis M EPPG TRIATHLON CLUB 93

160 350 01:07:14 Les vétérans bricolos VH CHASTELIER Jean M PESTEL Dominique M Courbevoie Triathlon



161 394 01:07:30 Les Secrétaires en Folie SF BELLICAUD Laurence F CHAPUIS Justine F Courbevoie Triathlon

162 347 01:07:37 Cassiopea VH DAVID Yvonnick M FRIANT Stephane M Stade Français

163 482 01:07:44 Mara et BARRETT VX BARRETT Mara F JOUANNY Philippe M CA ORSAY TRIATHLON

164 440 01:07:45 AZIMUTES SX LAFOESTE Helene F PAULET Remi M 0

165 483 01:07:57 La Belle et la Bête VX MICHAUD Jean-Bernard M LEROY Astrid F CA ORSAY TRIATHLON

166 391 01:08:21 Les Motivées SF DELEVOY Sandra F IRIART Marianne F antony natation section triathlon

167 320 01:08:26 ROROSTEO VH BOURGOIN David M BOISSAY Ronana M 0

168 244 01:08:48 numerobis SH LEFEVRE Thibault M ANFRAY Cyril M savigny senart triathlon

169 356 01:08:57 Helmut & Raymond VH DELAHAYE Franck M RICHTER Pascal M 0

170 425 01:09:06 EPPG SANSVTT SX NICOLAS Nina F LEFLEM Salah M EPPG TRIATHLON CLUB 93

171 308 01:09:08 VMT JP-Nico VH HUMBERTJEAN Nicolas M DUPUICH Jean-Philippe M VMT

172 398 01:09:10 Les girls SF LAURENT Karine F GALLAIS Laurence F 0

173 396 01:09:23 Anais&Morgane SF FLEURY Morgane F MICHEL Anais F A.A.S. FRESNES TRIATHLON

174 277 01:09:41 Mike Enduro SH JANNEAU Julien M BOULAY Mikael M US Palaiseau Triathlon

175 476 01:09:46 tous doux VX CHANCA Jose-Luis M LESOURD Catherine F 0

176 401 01:09:47 les keep cool SF BRAESCH Céline F JAAFARI Salma F Us creteil triathlon

177 311 01:10:25 S and M VH BARNY Stéphane M BEGGS Irwin M 0

178 465 01:10:40 2 en 1 VX ZABEE Christophe M DELODDE Virginie F 0

179 409 01:10:45 Les fleurs d'Antony VF DERRE Anne-Claire F BRINDEJONC-COLAS Sandrine F antony natation section triathlon

180 392 01:11:19 Les grosses SF LAFFITTE Christel F MARTEAU Laura F 0

181 269 01:11:26 vmt pere et fils SH LAMBERT Eric M LAMBERT Jeremy M vmt

182 424 01:11:39 EPPG Team HS SX HOUNKPATIN Florelle F STESSIN Hugues M EPPG TRIATHLON CLUB 93

183 403 01:11:51 Les Chasses Patates SF MOINE Perveen F BOUTZEN Lorianne F Issy Triathlon

184 246 01:12:50 humourgras SH DESLANDES François M BORDE Etienne M CA ORSAY TRIATHLON

185 413 01:13:14 les crazy brunes VF BATTISTI Sylvie F BERTAUD Anne F A.A.S. FRESNES TRIATHLON

186 420 01:13:32 les boulettes VF FAIVRE CHALON Carol F AZEVEDO Celine F 0

187 414 01:13:36 ASVA Raid 1 VF VALTRE Christine F LA GALL Françoise F ASVA Raid

188 408 01:14:55 Les Zélées SF NUSSLI Cécile F CHAVIGNY Pauline F VELIZY TRIATHLON

189 466 01:15:40 ZAZA Nums VX GUILBERT Elsa F DUVAL Emmanuel M 0

190 337 01:16:21 BUX VH BUXEROLLES Laurent M BUXEROLLES Sylvain M 0

191 400 01:16:30 les pink ladies SF HAZARD Morgane F CHAVEROU Elodie F Us creteil triathlon

192 384 01:17:08 SAN MAMA SF LEMONNIER Marie F BOURGOIN Sandy F 0

193 370 01:17:26 DIDAEL VX LE MINH Châu F FONTAINE Didier M Us creteil triathlon



194 381 01:19:11 Orsay girl's SF MITTET Marie-Anne F COQUARD-POREZ Violaine F CA ORSAY TRIATHLON

195 376 01:19:44 EPPG Girls1 SF SONIE Marine F SANSON Lucy F EPPG TRIATHLON CLUB 93

196 418 01:20:33 Kb VF COSTAGLIOLA Katia F VENTURA Bernadine F 0

197 389 01:24:40 O'team SF DUSEIN Julie F GAHIER Mélanie F 0



PLACE N° DOSSARD TEMPS EQUIPE CAT NOM PRENOM SEXE NOM PRENOM SEXE NOM DU CLUB

1 300 00:42:00 US Palaiseau Les Jeun's SH LE BIHAN Krilan M CHEVALIER Léon M US Palaiseau Triathlon

2 213 00:43:54 AlexAdrien SH DELORT Alexandre M GUIOMAR Adrien M Sainte-Geneviève Triathlon

3 301 00:45:16 Issy Dream Power SH ROCHEMONT Énel M GAYRAUD Pierre M 0

4 255 00:45:41 BigBro SH HENRY Guillaume M HENRY Thibault M versailles triathlon - gally ac

5 227 00:45:57 Balise Fantôme SH PRÉTOT Charlie M BALEMBOIS Léo M Ecole polytechnique

6 254 00:46:01 Tic et Tac SH GOMES Alexandre M MONTERO Guillaume M 0

7 263 00:46:03 Titi et Grosminet SH CHENU Cyril M LEFÈVRE Xavier M US Palaiseau Triathlon

8 238 00:46:07 Issy Triathlon SH DIEULOT Alexis M TEREYGEOL Thomas M Issy Triathlon

9 204 00:46:15 EPPG AA SH TORA Arnaud M LE CALVE Antonin M EPPG TRIATHLON CLUB 93

10 284 00:46:36 LES INPREVUS SH LANGELIER Remi M CAMPO Remi M US Palaiseau Triathlon

11 302 00:47:03 Nico is back SH PROST Hugo M REBIFFE Nicolas M Versailles Creteil

12 248 00:47:26 Courbevoie Triathlon SH BALITRAND Florian M CHASTELIER Baptiste M Courbevoie Triathlon

13 231 00:47:27 Les bros SH VOISARD Guillaume M VOISARD Cyrille M Ecole polytechnique

14 294 00:47:53 band of brothers SH POZZO DI BORGO Romain M POZZO DI BORGO Romain M PIRANHAS de DIEPPE

15 210 00:48:14 Jardiland SH BENTENAH Mehdi M BACH Clément M 0

16 209 00:48:25 Kris and Tonio SH BRETON Antoine M MARIE Christophe M CA ORSAY TRIATHLON

17 274 00:49:40 Les Forrest Gump SH BURON Florian M GIRARD Sébastien M CYT91

18 239 00:49:45 Les deux fantastiques SH BERTHET Jean-Michael M CHERAMY Dimitri M Triathlon Plessis Robinson

19 281 00:50:00 US Palaiseau Les Alpes du Sud SH THOMAS Cédric M AUCOUTURIER Michael M US Palaiseau Triathlon

20 206 00:50:09 EPPG Boys1 SH BALAGNA Ghislain M ROUSSEAU Quentin M EPPG TRIATHLON CLUB 93

21 232 00:50:13 Les Boubourses SH CHRISTEN Urvan M DUPUIS Thomas M Ecole polytechnique

22 223 00:50:20 les tupetes SH RONDEAU Nicolas M BUI Matthieu M antony natation section triathlon

23 228 00:50:30 Cadres Polytechnique SH PAGE Philippe M BOUIX Julien M 0

24 250 00:50:44 raid bulls SH FRANCOIS Thomas M SIMON Michael M 0

25 197 00:50:53 Draveil team youngs SH FAVETTE Maxime M DAUBIN Yannis M Draveil triathlon

26 226 00:51:26 Les P'ti joueurs SH OUELLARD Ghislain M BARATIER Guillaume M Draveil triathlon

27 280 00:51:33 Top Gun SH ROSAS Patrick M BAUDOUIN Gael M 0

28 205 00:51:35 EPPG Pro Elite SH TACHON Pierre-Yves M GERACI Ugo M EPPG TRIATHLON CLUB 93

29 285 00:51:35 Sur la route de Zürich SH DUMONTET Hugues M ITALIEN Pierre M RMA triathlon Paris

30 306 00:51:43 US Palaiseau Les Moins Jeunes SH DEVILLERS Alexandre M HOUARY Clément M US Palaiseau Triathlon

31 211 00:51:51 ISSY BOYS SH TESTA Claudio M ROUSSEZ Vivien M iSSY TRIATHLON

32 305 00:52:18 Les Potes de Merde SH BOUVILLE Xavier M LAMIR Claude M VELIZY TRIATHLON

33 273 00:52:25 Team Saucisson SH QUEGUINER Tom M CARRON Tom M 0

34 304 00:52:28 Vélizy Tri 2 SH CHOUQUET Hervé M DURE Nicolas M VELIZY TRIATHLON

35 292 00:53:41 Les beaux goss SH RANDON Emmanuel M CATENNE Jean Francois M 0

36 233 00:53:47 Les cariocas SH COLLAS Benoit M JEANJEAN Olivier M EPPG TRIATHLON CLUB 93

37 257 00:53:50 les pourquoi pas SH DE BUSSCHER Gilles M GOUTERON Philippe M 0

38 291 00:54:02 team trino SH FREULON Guillaume M PASQUIER Even M Trinosaure

39 262 00:54:04 Tandem'otion SH DELAHAYE Paul M D'AUGUSTIN Melchior M Courbevoie Triathlon

40 230 00:54:10 PSISTAR SH BRENELLIÈRE Alexandre M BOURLIATOUX Maxime M 0

41 202 00:54:41 Fresnestriathlon1 SH RABIN Christophe M FERREIRA Alexandre M A.A.S. FRESNES TRIATHLON

42 242 00:54:42 astérix SH CHATOUR Salha M BAISSI Kamel M savigny senart triathlon

43 293 00:54:43 LIMONGI-TUGAYE SH LIMONGI Xavier M TUGAYE Nicolas M TRI TEAM ST GERMAIN

44 287 00:54:44 Charly et Kiki SH HEMON Charles-Edouard M WEMELLE Alain M CYT91

45 258 00:55:27 Diabolos et satanas SH GORICHON Bruno M COLLIOT Gilles M 0

46 303 00:55:36 Les saucisses cramées SH POTIER Jean-Pierre M MATHIS Clément M VELIZY TRIATHLON

47 217 00:55:47 clemclem SH REMBLIERE Clement M MILLET Clement M TriathClub Etampois-VCEtampes

48 288 00:56:08 NST SH CABOCHE Florian M VIMONT Julien M Nogent Solidarité Triathlon

49 261 00:56:24 Les touristes SH VIOLET François Gabriel M GÉRODOLLE Cyril M Draveil triathlon

50 252 00:56:30 Les Papas SH SAINT-ANDRÉ Gregory M VERDEAU Yoann M 0

51 203 00:56:37 AQUAVIT SH MULLER Nicolas M LAROUSSERIE Jerome M TRI91 St Michel

52 256 00:56:42 Team Cool Issy SH GANNE Maxime M HIVELIN Stéphane M 0

53 290 00:56:42 Lolo et Malo SH FONTAINE Mallaury M BASTARD Laurent M Draveil triathlon

54 224 00:57:02 vVv SH GRUEL-CHARPENTIERGuillaume M THUILLIER Arnaud M 0

55 298 00:57:19 Dom et Caribou SH MENDES Gerald M COTRONEO Dominique M AAS Fresnes Triathlon

56 249 00:57:28 TRI91 1 SH FOUSSAT Didier M CAILLAUD Jordan M TRI91 St Michel

57 251 00:57:57 les bogosses SH FOUSSAT Enzo M GIES Remi M Sainte-Geneviève Triathlon

58 235 00:58:03 400coup-zins SH HONORE Gregory M TILLOY Nicolas M 0

CLASSEMENT SENIOR HOMME



59 276 00:58:13 TUVB 2 SH SANS Frederic M ROBINET David M TUVB TRIATHLON

60 212 00:58:19 les Polonais SH GUERIN Frederic M PAWLONKA Sylvain M 0

61 283 00:59:20 Les Colocs SH MEUNIER Alexis M FESSY Damien M 0

62 275 01:00:42 TUVB 1 SH TAILLANDIER Herve M TAILLANDUER Hugo M TUVB TRIATHLON

63 259 01:01:22 TRI91 SH FRAÏOLI Pierre-Alexandre M PERRET Guillaume M TRI91 St Michel

64 208 01:01:56 EPPG Titanesk SH PARIS Rodolphe M ZENTAR Pierre-Yves M EPPG TRIATHLON CLUB 93

65 200 01:02:41 Jaco Nico SH GUILBERT Jacques M CHEVALIER Nicolas M 0

66 265 01:02:48 Les Boutières SH FAVOCCIA Pierre M FORTIER-BEAULIEU Marc M RMA triathlon Paris

67 218 01:02:52 OrsayTri SH BLOMMAERT Franck M PLANCHET Pierre-Geoffroy M CA ORSAY TRIATHLON

68 241 01:04:38 partoutatix SH GUILLAUME Gerard M GUILLAUME Vincent M savigny senart triathlon

69 266 01:05:13 Dead Magpies SH ABJEAN Yoann M BOYER Marc M antony natation section triathlon

70 207 01:05:26 les grandes guiboles SH TOUROUDE Anthony M MOULIN Wilfried M Trinosaure

71 244 01:08:48 numerobis SH LEFEVRE Thibault M ANFRAY Cyril M savigny senart triathlon

72 277 01:09:41 Mike Enduro SH JANNEAU Julien M BOULAY Mikael M US Palaiseau Triathlon

73 269 01:11:26 vmt pere et fils SH LAMBERT Eric M LAMBERT Jeremy M vmt

74 246 01:12:50 humourgras SH DESLANDES François M BORDE Etienne M CA ORSAY TRIATHLON



PLACE N° DOSSARD TEMPS EQUIPE CAT NOM PRENOM SEXE NOM PRENOM SEXE NOM DU CLUB

1 375 00:58:04 EPPG ToraSista SF TORA Jennifer F TORA Morgane F EPPG TRIATHLON CLUB 93

2 383 00:59:04 Jeanine et Brigitte SF CADET Marion F LESTINGI Laura F Issy Triathlon

3 378 00:59:46 TEAM CHEVEUX LONGS SF LE PORS Marie F GILOY Nathalie F Issy Triathlon

4 387 01:00:55 meufix SF LAINE Aurelie F GOULEY Vanessa F savigny senart triathlon

5 386 01:01:01 nanix SF COQUET Coralie F RANGUIN Melanie F savigny senart triathlon

6 407 01:01:03 RMA Triathlon Paris Girls SF KACHENOURA Djedjiga F BOURCY Anne F RMA triathlon Paris

7 377 01:04:03 EPPG New Team SF CLEMENT Céline F DOURNAUD Juliette F EPPG TRIATHLON CLUB 93

8 399 01:04:20 Les girls de Yerres SF HUMERY Lydie F LILLETTE Laurence F CYT91

9 402 01:04:42 Les yerroises buveuses SF RAMET Bénédicte F HEMON Céline F CYT91

10 379 01:04:55 BFTRI SF DELGRANGE Coline F FELIX Michèle F 0

11 385 01:06:28 Les caches bonbons SF PONS Sandrine F LORTIE Ines F Issy Triathlon

12 394 01:07:30 Les Secrétaires en Folie SF BELLICAUD Laurence F CHAPUIS Justine F Courbevoie Triathlon

13 391 01:08:21 Les Motivées SF DELEVOY Sandra F IRIART Marianne F antony natation section triathlon

14 398 01:09:10 Les girls SF LAURENT Karine F GALLAIS Laurence F 0

15 396 01:09:23 Anais&Morgane SF FLEURY Morgane F MICHEL Anais F A.A.S. FRESNES TRIATHLON

16 401 01:09:47 les keep cool SF BRAESCH Céline F JAAFARI Salma F Us creteil triathlon

17 392 01:11:19 Les grosses SF LAFFITTE Christel F MARTEAU Laura F 0

18 403 01:11:51 Les Chasses Patates SF MOINE Perveen F BOUTZEN Lorianne F Issy Triathlon

19 408 01:14:55 Les Zélées SF NUSSLI Cécile F CHAVIGNY Pauline F VELIZY TRIATHLON

20 400 01:16:30 les pink ladies SF HAZARD Morgane F CHAVEROU Elodie F Us creteil triathlon

21 384 01:17:08 SAN MAMA SF LEMONNIER Marie F BOURGOIN Sandy F 0

22 381 01:19:11 Orsay girl's SF MITTET Marie-Anne F COQUARD-POREZ Violaine F CA ORSAY TRIATHLON

23 376 01:19:44 EPPG Girls1 SF SONIE Marine F SANSON Lucy F EPPG TRIATHLON CLUB 93

24 389 01:24:40 O'team SF DUSEIN Julie F GAHIER Mélanie F 0

CLASSEMENT SENIOR FEMME



PLACE N° DOSSARD TEMPS EQUIPE CAT NOM PRENOM SEXE NOM PRENOM SEXE NOM DU CLUB

1 461 00:46:46 TCSQY Mixte SX SKIBKA Manon F TRIMBOUR Thibault M TCSQY

2 444 00:49:08 Team AS SX CHOPART Camille F PEYRAT Clément M 0

3 445 00:52:23 ABBP SX PERRET Benoit M BEAUCHET Adeline F 0

4 439 00:52:36 Les Liochons SX MERCIER Lionel M ROCHON Julie F Issy Triathlon

5 421 00:54:29 Ciron-Vidil Family SX CIRON Jean-Michel M VIDIL Marina F Draveil triathlon

6 426 00:54:38 EPPG M&N's SX BOUDE Marion F LIEGEOIS Nathan M EPPG TRIATHLON CLUB 93

7 446 00:54:44 Les deglinqos cristolliens SX PONCET Regis M HAZARD Marine F Us creteil triathlon

8 450 00:57:01 LES PÉDALES SECS SX GLASER Martin M BODSON Amandine F Courbevoie Triathlon

9 449 00:58:09 tonton et sa protégée SX PRAT Amandine F COUGET Xavier M US Palaiseau Triathlon

10 458 00:58:14 Beucherie Family SX BEUCHERIE Fanny F BEUCHERIE Alain M 0

11 443 00:58:52 briaud SX FOUCAUD Fabien M BRIATTE Charlotte F Triathlon Club de Torcy

12 434 00:58:56 Team 61 SX CHALINE Aurélien M LE TILLY Marion F Ecole polytechnique

13 455 00:59:43 Coconut SX MENDES ANTUNES Nelson M VERNEAU Coline F Meudon Triathlon

14 423 01:00:21 EPPG Bloody Mary SX CHAVANNE Benoit M PENETRO Jodie F EPPG TRIATHLON CLUB 93

15 192 01:01:16 Gallois SX GALLOIS Marion F GALLOIS Philippe M 0

16 453 01:01:23 les boulets de canon SX HELIE Nicolas M VAREE Caroline F Courbevoie Triathlon

17 432 01:02:55 Les Novices SX DONG Olivier M COUDY Magali F Draveil triathlon

18 447 01:04:48 FamilyB SX BOILEAU Etienne M BOILEAU Léa F Triathlon Plessis Robinson

19 433 01:05:59 les presque memes SX MATROT Corinne F CHORFI Karim M A.A.S. FRESNES TRIATHLON

20 457 01:07:03 Sebastien Boigeaud SX BOIGEAUD Sebastien M CASTILLE Anais F 0

21 440 01:07:45 AZIMUTES SX LAFOESTE Helene F PAULET Remi M 0

22 425 01:09:06 EPPG SANSVTT SX NICOLAS Nina F LEFLEM Salah M EPPG TRIATHLON CLUB 93

23 424 01:11:39 EPPG Team HS SX HOUNKPATIN Florelle F STESSIN Hugues M EPPG TRIATHLON CLUB 93

CLASSEMENT SENIOR MIXTE



PLACE N° DOSSARD TEMPS EQUIPE CAT NOM PRENOM SEXE NOM PRENOM SEXE NOM DU CLUB

1 328 00:47:38 Entente issy saint Quentin VH FARID Rachid M PINARD Dany M Issy Triathlon

2 330 00:48:40 Wild Papas VH FRETTÉ Yann M DERQUENNE Olivier M Wild Team Triathlon

3 357 00:49:47 Maisonobe VH MAISONOBE Pascal M MAISONOBE Patrick M 0

4 314 00:51:04 EPPG CaCavale VH SELLAH Anthony M BATTEFORT Yann M EPPG TRIATHLON CLUB 93

5 318 00:51:28 Team Kronembourg VH SORTAIS Benoit M LESOURD David M TRI91 St Michel

6 363 00:51:39 VCS VH PAJOT Christophe M AUBERT Gil M 0

7 319 00:51:48 Les BG VH CAUSSIGNAC Nicolas M DIDON Julien M TRI91 St Michel

8 326 00:52:30 TrinoLoLoMac VH MACADRE Stephane M KEMPA Laurent M 0

9 315 00:53:01 Les Costauds VH NEULAS Sébastien M QUINTIN Thierry M 0

10 341 00:53:03 Les Vieux Briscards VH FILLASTRE Yann M CARROUEE Benoit M 0

11 312 00:53:39 Antonytriteam VH GRIGY Baptiste M RIVIERE Jerome M antony natation section triathlon

12 323 00:53:57 idefix VH COQUET Raphael M HUPPE Olivier M savigny senart triathlon

13 335 00:54:08 Black Mamba VH GOUPIL Pierre M FERAILLE Olivier M VELIZY TRIATHLON

14 343 00:54:24 ASE 91 TEAM LNC VH YGONIN Stephane M DURAND Herve M AS ENERGY 91 TRIATHLON

15 372 00:54:29 pozzmar VH MARTIN Denis M POZZO DI BORGO Michel M Courbevoie Triathlon

16 365 00:54:55 TRINODINGO VH RACLE Damien M AUBE Olivier M Trinosaure

17 362 00:55:14 les Mojitos VH RAGOT Christophe M BECQUET Samuel M 0

18 344 00:56:34 Tex Avery VH DAVAINE Olivier M TAOUDIAT Franck M 0

19 339 00:56:40 les cerveaux VH EVAIN Jean Marc M ROUX Stephane M 0

20 332 00:57:03 Safran Team VH HESTERS Christophe M SORIN Anthony M Safran

21 361 00:57:22 Les revenants VH KUBÉKI François M COUVET Gregoire M Issy Triathlon

22 351 00:57:39 Issy Tri One VH BREUIL Yan M DEHECQ Bertrand M Issy Triathlon

23 325 00:57:42 LES TOTOS VH TOHIER Cédric M DA SILVA Antonio M VELIZY TRIATHLON

24 369 00:58:01 Mercier Ferrari VH FERRARI Jérôme M MERCIER Thierry M Us creteil triathlon

25 348 00:58:25 SERRA QUILLAUX VH SERRA Joaquim M QUILLAUX Stephane M Draveil triathlon

26 355 00:58:31 dartagnan VH DESARTINE Mickael M LEFRANCOIS Stephane M savigny senart triathlon

27 373 00:58:47 Les Nains VH FOATA Dominique M LE BAGUERESE Olivier M 0

28 334 00:58:53 AMIZET-ROMAIRE VH AMIZET Xavier M ROMAIRE Sebastien M TRI TEAM ST GERMAIN

29 322 00:59:10 aramis VH FONTAINE Jerome M LEMAIRE Sebastien M savigny senart triathlon

30 336 00:59:26 DRAVEIL 1 VH BRUGEAUD Franck M LEGROS Franck M 0

31 313 00:59:38 Barbiche & abdo VH PAILLARD Philippe M VATIN Jérôme M antony natation section triathlon

32 333 01:00:31 Les Oliviers VH MICHEL Olivier M LE MAOUT Olivier M Courbevoie Triathlon

33 324 01:00:49 ESCROCS VH SICARD Ronan M FOUCHER Benoit M OZOIR VSOP TRIATHLON, TRI AVENTURE FONTAINEBLEAU

34 354 01:00:51 LES EMPLAQUES VH HIRSINGER Philippe M LAPORTE Christophe M 0

35 360 01:02:00 pingouins en vadrouille VH FOURGOUS Vincent M ROUVIERE Christophe M A.A.S. FRESNES TRIATHLON

36 367 01:03:33 US CRETEIL TRIATHLON V1 VH RIGOLET Pierre M PHILIPPON Bruno M Us creteil triathlon

37 353 01:03:39 Team Yves & Nico VH CERGUEFF Yves M FAUCHIER Nicolas M 0

38 374 01:03:48 Vélizy Tri 1 VH ADELL Malik M MALZARD Nicolas M VELIZY TRIATHLON

39 342 01:04:46 WHISKEYVSOP VH ORHAN Jean Francois M SESBOUE Joel M VMT

40 366 01:05:16 TUVB 3 VH BONTURI Jean Christophe M BARATON Marc M TUVB TRIATHLON

41 368 01:06:44 Les Vieux de l'US VH GELOEN Jean Marc M DAIDECHE Henri M Us creteil triathlon

42 350 01:07:14 Les vétérans bricolos VH CHASTELIER Jean M PESTEL Dominique M Courbevoie Triathlon

43 347 01:07:37 Cassiopea VH DAVID Yvonnick M FRIANT Stephane M Stade Français

44 320 01:08:26 ROROSTEO VH BOURGOIN David M BOISSAY Ronana M 0

45 356 01:08:57 Helmut & Raymond VH DELAHAYE Franck M RICHTER Pascal M 0

46 308 01:09:08 VMT JP-Nico VH HUMBERTJEAN Nicolas M DUPUICH Jean-Philippe M VMT

47 311 01:10:25 S and M VH BARNY Stéphane M BEGGS Irwin M 0

48 337 01:16:21 BUX VH BUXEROLLES Laurent M BUXEROLLES Sylvain M 0

CLASSEMENT VETERAN HOMME



PLACE N° DOSSARD TEMPS EQUIPE CAT NOM PRENOM SEXE NOM PRENOM SEXE NOM DU CLUB

1 412 01:01:49 Les Copines VF LE BLANC Catherine F CLERJON Elisabeth F CAES CNRS

2 415 01:04:16 Les filles VF MAUDUIT Valerie F DUDAS Thi Hong Hanh F antony natation section triathlon

3 409 01:10:45 Les fleurs d'Antony VF DERRE Anne-Claire F BRINDEJONC-COLAS Sandrine F antony natation section triathlon

4 413 01:13:14 les crazy brunes VF BATTISTI Sylvie F BERTAUD Anne F A.A.S. FRESNES TRIATHLON

5 420 01:13:32 les boulettes VF FAIVRE CHALON Carol F AZEVEDO Celine F 0

6 414 01:13:36 ASVA Raid 1 VF VALTRE Christine F LA GALL Françoise F ASVA Raid

7 418 01:20:33 Kb VF COSTAGLIOLA Katia F VENTURA Bernadine F 0

CLASSEMENT VETERAN FEMME



PLACE N° DOSSARD TEMPS EQUIPE CAT NOM PRENOM SEXE NOM PRENOM SEXE NOM DU CLUB

1 494 00:52:52 Ozoir Tri Krikri et Béné VX BLANC Bénédicte F COUNIL Christian M 0

2 477 00:58:24 Flying Pingouins VX BELLON Veronique F CORNET Pierre M A.A.S. FRESNES TRIATHLON

3 463 00:58:38 Pingouins Permaculteurs VX DUCATE Hélène F PERRIN Hervé M A.A.S. FRESNES TRIATHLON

4 479 00:59:31 BOISRO team VX BLAIS Sophie F D HEILLY Sébastien M 0

5 475 00:59:57 La S-J Team du TCA VX LANTOINE Sandrine F ETHUIN Jérome M TRIATH'CLUB D'Andresy

6 484 01:00:44 Un Quart de Plus VX LETOURNEL Marc M LETOURNEL Anne-Catherine F 0

7 487 01:00:54 Chri-Jean VX KHIDER Jean M PAYEN Christine F 0

8 491 01:01:18 Les LEVAUX VX LEVAL Hervé M LEVAL Cate F 0

9 492 01:01:30 MATJACK VX JACQUE Sophie F MATHIEU Stephane M 0

10 478 01:03:19 Cerdo VX ANGELIN Arnaud M ANGELIN Laetitia F A.A.S. FRESNES TRIATHLON

11 469 01:04:53 Elle&Al VX PETEL Alain M BERTHET Audrey F Elan 91

12 493 01:04:57 NOLONOLO VX GABILLON Laurent M LEOSTIC Nolwenn F US Palaiseau Triathlon

13 499 01:06:36 BFTRI VX BENSAID Albert M JUSTIN Annabelle F 0

14 500 01:06:58 Les Lamiche VX MAYAUD Delphine F ELISSALT Olivier M VELIZY TRIATHLON

15 481 01:07:11 EPPG CaRoule VX ROULOT Patricia F ROULOT Jean-Louis M EPPG TRIATHLON CLUB 93

16 482 01:07:44 Mara et BARRETT VX BARRETT Mara F JOUANNY Philippe M CA ORSAY TRIATHLON

17 483 01:07:57 La Belle et la Bête VX MICHAUD Jean-Bernard M LEROY Astrid F CA ORSAY TRIATHLON

18 476 01:09:46 tous doux VX CHANCA Jose-Luis M LESOURD Catherine F 0

19 465 01:10:40 2 en 1 VX ZABEE Christophe M DELODDE Virginie F 0

20 466 01:15:40 ZAZA Nums VX GUILBERT Elsa F DUVAL Emmanuel M 0

21 370 01:17:26 DIDAEL VX LE MINH Châu F FONTAINE Didier M Us creteil triathlon
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